atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, 
kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo 
žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 25 000,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai eurų 00 čt): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas  Vieneto kaina 
(Eur) 

Kiekis Suma (Eur) 

1. Multi Array Xplorer 9k (MAX9k), katalogo Nr. 17-
000-01, gamintojas MacroArray diagnostics GmbH, 
Austrija 

23 370,00 1 vnt 23 370,00 

2.

[...]

atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo 
patvirtina, kad: 

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo 
Turtą, t. y. žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 25 000,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai eurų 
00 ct):  

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas  Vieneto kaina 
(Eur) 

Kiekis Suma (Eur) 

1. Multi Array Xplorer 9k (MAX9k), katalogo Nr. 17-
000-01, gamintojas MacroArray diagnostics GmbH, 
Austrija 

23 370,00 1 vnt 23 370,00 

2.